



**NORRKÖPING NORRA
INNER WHEEL CLUB**

2019-03-18

President: Eva Hellström
Sekreterare: Gunilla Bellevik
Årets motto: "Empower and Evolve"
Månadsbrev 10

Kära IW-vänner!

Hjärtligt välkomna till aprilmötet!

Program: Vintercamping i fjällen. Vår medlem **Eva Holm** visar bilder och berättar om förberedelser och utrustning för en veckas skidtur i fjällvärlden med övernattningar i tält. Men också om känslomässiga upplevelser och insikter.

Tid: Onsdag den 3 april kl. **13.00 OBS!!!!!!**

Plats: **Restaurang ENOTEKET, belägen i industrilandskapet. Parkering finns i parkeringshuset "Vårdtornet" på Garvaregatan, men även på Holmentorget.**

Mat: Det kommer att finnas 4 rätter att välja på – kött/fisk/vegetarisk eller pasta.

Pris: 130:--/person. Betalas kontant eller Swish till: Eva Karlström 0736 143576

Lotteri: Ta gärna med någon vinst så att vi kan ha ett litet 20-lotteri som vanligt. Behållningen går denna gång till Narkotikasökhundarna.

Anmälan: Till Aina Millberg 0706 815489, aina.millberg@gmail.com eller Irma Svensson 070 8570712, kjelloirma@gmail.com senast söndag den 31 mars.

Gunilla Bellevik
Skr.

Kommande program:

15 maj **Vårutflykt till Söderköping**

Referat från månadsmöte den 6 mars 2019

Pieter Werner med sin "elev" Salim Jimie, gästade klubben. Pieter började att engagera sig för integration efter att ha läst en annons om "Låna en svensk". Det går ut på att frivilligt ställa sig till förfogande att hjälpa invandrare med att lära sig svenska. Han fick då kontakt med Salim 2017 och det fungerade bra från första stund. Salim berättade att han kommit hit 2015 från Eritrea via Sudan, Libyen, i gummibåt på Medelhavet, där de plockades upp av ett danskt sjöräddningsfartyg som tog dem till Italien. Hans mål var England, men under färden upp hamnade han i Sverige, där han först bodde 1 år i Valdemarsvik innan han hamnade i Norrköping. Han förstod tidigt att det gällde att lära sig språket snabbt. I väntan på SFI tog han en Hermodskurs. SFI-studierna klarade han snabbt av på 8 månader. Nu studerar han på KomVux på gymnasienivå och ska sedan satsa vidare in på Universitetet för att bli programmerare. Pieter och Salim träffas varje vecka och går igenom olika texter, diskuterar aktuella ämnen etc. Salim älskar att "fika" så att de går oftast ut på något kafé. Pieter nämnde att det är svåra uppgifter som eleverna får. Salim skulle bli skriva en redogörelse på 805 ord om Fredrika Bremer och romanen Hertha (1856)! Inte precis ett aktuellt ämne. Pieter har också en annan elev, Sakina från Afghanistan, men hon kunde inte vara med, då hon var med ett av sina 2 barn i skolan. Hon är också ambitiös men har ju familj och svårare att lägga all tid på svenska. Pieter informerade också lite om Frivilligcentralen, som bildades 1996, och som förmedlar kontakter och tjänster, inte bara med invandrare. Man har 140 medlemmar och en halvtidsanställd från Kommunen och man erbjuder också utbildning att ta hand om människor. Biblioteket fyller en stor funktion och sjuder av olika aktiviteter.

Kak-lotteriet, som går till Garissa-projektet, inbringade 400:--.

Aina Millberg höll sedan ett humoristiskt 3-minuter IW om Reklam ut en annorlunda synvinkel. Detta lockade till många skratt.

19 medlemmar och 2 gäster deltog.